



BSG Herning ApS

Gl. Landevej 3
7400 Herning
CVR-nr. 35250735

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
22.03.2024

Bo Boulund Knudsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2023	7
Balance pr. 31.12.2023	8
Egenkapitalopgørelse for 2023	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

BSG Herning ApS

Gl. Landevej 3

7400 Herning

CVR-nr.: 35250735

Hjemsted: Herning

Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Direktion

Bo Boulund Knudsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedformål er at foretage køb, salg, udlejning og udvikling af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 577 t.kr., hvilket anses som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		2.221.910	2.144.714
Af- og nedskrivninger		(1.125.000)	(1.125.000)
Driftsresultat		1.096.910	1.019.714
Andre finansielle indtægter		3.328	0
Andre finansielle omkostninger	1	(359.875)	(415.649)
Resultat før skat		740.363	604.065
Skat af årets resultat	2	(163.357)	(132.895)
Årets resultat		577.006	471.170
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		577.006	471.170
Resultatdisponering		577.006	471.170

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Grunde og bygninger		21.339.165	22.464.165
Materielle aktiver	3	21.339.165	22.464.165
Anlægsaktiver		21.339.165	22.464.165
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		85.000	0
Andre tilgodehavender		0	3.040
Tilgodehavender		85.000	3.040
Likvide beholdninger		286.870	1.241.659
Omsætningsaktiver		371.870	1.244.699
Aktiver		21.711.035	23.708.864

Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført overskud eller underskud		5.561.724	4.984.718
Egenkapital		5.761.724	5.184.718
Udskudt skat		67.000	102.268
Hensatte forpligtelser		67.000	102.268
Gæld til realkreditinstitutter		10.093.465	11.099.802
Langfristede gældsforpligtelser	4	10.093.465	11.099.802
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	4	1.023.590	1.017.846
Leverandører af varer og tjenesteydelser		17.000	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.261.358	5.840.879
Skyldige sambeskatningsbidrag		198.612	168.595
Anden gæld		288.286	279.756
Kortfristede gældsforpligtelser		5.788.846	7.322.076
Gældsforpligtelser		15.882.311	18.421.878
Passiver		21.711.035	23.708.864
Personaleforhold	5		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Koncernforhold	8		

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	4.984.718	5.184.718
Årets resultat	0	577.006	577.006
Egenkapital ultimo	200.000	5.561.724	5.761.724

Noter

1 Andre finansielle omkostninger

	2023 kr.	2022 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	191.729	227.909
Renteomkostninger i øvrigt	150.894	170.584
Øvrige finansielle omkostninger	17.252	17.156
	359.875	415.649

2 Skat af årets resultat

	2023 kr.	2022 kr.
Aktuel skat	198.612	168.627
Ændring af udskudt skat	(35.268)	(35.732)
Regulering vedrørende tidligere år	13	0
	163.357	132.895

3 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	28.164.165
Kostpris ultimo	28.164.165
Af- og nedskrivninger primo	(5.700.000)
Årets afskrivninger	(1.125.000)
Af- og nedskrivninger ultimo	(6.825.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	21.339.165

4 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2023 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2022 kr.	Forfald efter 12 måneder 2023 kr.	Restgæld efter 5 år 2023 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	1.023.590	1.017.846	10.093.465	6.132.687
	1.023.590	1.017.846	10.093.465	6.132.687

5 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktionen har ikke modtaget vederlag.

6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med KP Invest Herning A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Grunde og bygninger er pantsat til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 21.339 t.kr.

8 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
KP Invest Herning A/S, Herning
